[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВОЗЫРЯНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗАРИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

  23.12.2020                                                                                                                    №  42
                                                          с. Новозыряново

О назначении публичных слушаний

по отчёту об исполнении бюджета
муниципального образования  Ново-

зыряновский  сельсовет за 2020 год
В соответствии со статьёй 28 Федерального Закона от 6 октября  2003 года   № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй  13 Устава муниципального образования Новозыряновский сельсовет Заринского района Алтайского края, статьёй  5 Положения «О публичных слушаниях в муниципальном образовании Новозыряновский сельсовет Заринского района Алтайского края» Совет депутатов Новозыряновского сельсовета
Р Е Ш И Л:
         1. Назначить публичные слушания по отчёту об исполнении бюджета Новозыряновского сельсовета за  2020 год на 26 января  2020 года.

               2. Установить, что публичные слушания по выше названному вопросу будут
      проходить по адресу: с. Новозыряново, ул. Юбилейная, д. 1, администрация сель
      совета.

         3. Для подготовки и проведения публичных слушаний утвердить оргкомитет, согласно приложения, в составе трёх человек, который будет работать в администрации Новозыряновского сельсовета.

         4. Проинформировать население муниципального образования Новозыряновский сельсовет о комиссии по подготовке публичных слушаний, её составе, нахождении, режиме работы на стенде информации в здании администрации и на доске объявлений в Новозыряновской поселенческой  библиотеке.

         5. Контроль  выполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию   по бюджету, планированию, налоговой и социальной политике муниципального образования  Новозыряновский сельсовет (Савельева Наталья Алексеевна).
Глава сельсовета                                                                        А.Н. Дошлова
                                                                                           ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                           к решению Совета депутатов

    Новозыряновского сельсовета

                                                                                           от 23.12.2020 №  42
Состав оргкомитета по подготовке и проведению публичных слушаний

по отчёту об исполнении бюджета муниципального образования Новозыряновский сельсовет   Заринского района Алтайского края за 2020 год

Дошлова Алла Никифоровна – глава Новозыряновского сельсовета;

Нагайцева Елена Николаевна – глава администрации Новозыряновского сельсовета;

Савельева Наталья Алексеевна – депутат Совета депутатов Новозыряновского сельсовета, председатель постоянной комиссии   по бюджету, планированию, налоговой и социальной политике муниципального образования  Новозыряновский сельсовет.